c. i.

tuā. Scis q̄ntū amavi te, et quātū excoluerim.
Nūq̄ ullū fuit tātū ī re mea cōmodū: quod p̄
te nō negligerē. neq; incōmodū: quod pro te
nō susciperē: ubi hoc v̄sui tuo accedere itellexi
Nescio quo alio officio, aut qb; signis maioriib;
tibi declarare potuerī q̄tū te: et diligē & obſ
uarem. Tu n̄isi me ames, et carissimū habeas:
nescio q̄ causā satis ydoneā afferas. Cū enī cæ
teris in rebus sp̄ optauerim alios uicere: certe
in hoc vno, et si a te nō uelle ī amore supari: tñ
parem te mihi esse maxime cupio. Vale

1 Itteræ tuæ magnā mihi attullerūt mo
lestiā. Amo eī te ex aīmo, et ualde ob
seruo. Tu uero mihi uideris amiciciā mēā sub
accusare. nec satis intelligo, quorsū hæc uerba
tua pgant. Velle, possē aīo īperare, et respōde
re tibi modestius. Sed postq; me cogis: cū bo
na uenia tua uelle respōderes mihi q̄ndo tibi
in amore nō respōderī. īmo, qñ te amādo nō
antecesserim. Aut enī uim amiciciæ ignoras:
aut male ab alio audiūsti. Non nego te nullū
ī amicicia nrā officiū p̄termisse. nec erat ista cō
memoratō tua necessaria: n̄isi me plane uis(ut
mihi uideris) ingratū ī te dicere. Possē hoc ī lo
co, mihi n̄isi pudor esset īpedimēto m̄lta nar
rare: qb; agnoscēs nunq; me tibi ullo officio
ac beniuolētia cessisse. sed nō cōmittā, ut bene

ficioꝝ meoꝝ uidear maiorē rationē habere: q̄ amicicie. Nihil enī mihi uideſ minus amantiū esse: q̄ ſui officii memiſſe, & alieni obliuſci. Vi ceris ergo me amādo. Nullo te unq̄ bñficio af fecerim. qn fueris ſp i his rebus attētissimus: que uſui meo accederēt. nullū ego p te laborē nullū piculū p tua ſalute uſceperī. qd ē quod a me velis: in quo me accusas? cupio omia a te ſcribi. Et eſt(ut dicit)amicorꝝ pþriū oīa iter ſe apta habere. Si qd erit quod a me ſit corrigen dum: dabo operā, ut quo tardius te amādo p ſecutus fui: eo celerius nō ſolū hāc morā pro ſequēdo corrīgā: ſz aliqđo etiā antecedā. Vale

n On putau id te laturꝝ tā iiquo aīo : qd
ego æquissimo certe ſp ad te ſcripſera. Sed poſtq̄ res iſta quæ ſine lite erat, fuit i ptro
uersiā deducta: et amicorꝝ pþriū eſſe dicis oīa
inter ſe habere aperta: ita reſpondebo tibi: ut
n̄ putes me ad te ſine cauſa ſcripſiſſe. Sæpe ad
me Caius cecilius qrelā detulit q̄ nihil ſūma fa
miliaritas quā mecum habet, ſibi apud te p̄fuit:
(qui ſemel ac iterꝝ te admonuiſſe, nullū ex oī
bus officiis tuis poſſe mai⁹ eſſe: q̄ ſi mea cauſa
illū recōmiſſū habuiſſes. nec patereris ſibi a tu
is iniuriam fieri.) nunq̄ tamē adduci potui: ut
uerbiſ eius fidem haberem: donec fermone &
litteriſ multorum idem afferri mihi intellexi.